
IZDEVĪGĀKAIS NEDĒĻAS ŽURNĀLU PIEDĀVĀJUMS
LATVIEŠU UN KRIEVU AUDITORIJAI

KOMPLEKTĀ IR IZDEVĪGĀK!

Pirktākais tabloīds latviešu valodā 
KAS JAUNS

Iznāk katru otrdienu
Tirāža: 45 000

Mazumtirdzniecības sadalījums:
45% Rīgā, Rīgas rajonā

Latvijas populārākais izklaides žurnāls
krievu valodā  OTKRITO
Iznāk katru ceturtdienu

Tirāža: 10 000
Mazumtirdzniecības sadalījums:

75% Rīgā, Rīgas rajonā

Lielākais TV un izklaides žurnāls Latvijā
RĪGAS VIĻŅI

Iznāk katru ceturtdienu
Tirāža: 30 000

Mazumtirdzniecības sadalījums:
55% Rīgā, Rīgas rajonā

Kopīgā šo triju žurnālu vidējā auditorija (cover), ņemot vērā lasītāju auditorijas pārklāšanos ir

147 000*

• pārklāj visu auditoriju, visos vecumos, sākot no 20 - 74 gadiem

• 
    sastāda 57 000 lielu auditoriju

• 51 300 no visas auditorijas dzīvo Rīgā

• 31 700 ir krievu tautības lasītāju auditorija

• iespēja uzrunāt līdz pat 298 000 lasītāju (cover max)

1/21/1

1 lappuse visos izdevumos kopā maksā 4050 eur,
speciālā komplekta cena ir tikai 1595 eur

Puslapa visos izdevumos kopā maksā 2350 eur,
speciālā komplekta cena ir tikai 1150 eur

65% sievietes

35%
vīrieši

80% virs 30 gadiem

20%
līdz

30 gadiem

Uz šo piedāvājumu citas klienta atlaides nav spēkā.

(             )piedāvājuma
atlaide 60,6%

(             )piedāvājuma
atlaide 51,1%

Kontakti - Reklāmas nodaļa: tālr. 67842575; e-pasts: rd@rigasvilni.lv; Kaļķu iela 15, Rīga, LV-1050

*pēc TNS Latvia PRESE pavasaris 2020 auditorijas datiem


